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Données de base

Embase HEAVYCONNEC B6, avec étrier longitudinal, hauteur 27mm

Caractéristiques commerciales
GTIN (EAN)

sales group

Unité d'emballage

Tarif douanier

Poids/Unité

Donnée de page de catalogue

Données techniques

Autres caractéristiques
Remarque

Type

Hauteur

Largeur

Longueur

Type de boitier

Informations sur le produit
Conforme a WEEE/RoHS depuis:
01.12.2005

4017918035877

D002

10 pcs.

85389099

0,09095 KG !\lptez que les données indiquées
ici sont issues du catalogue

Page 481 (PC-2009) en ligne. Vous trouverez

l'intégralité des informations et des
données dans la documentation
pour l'utilisateur sous http://
www.download.phoenixcontact.fr
Les conditions générales d'utilisation
pour les téléchargements sur
Internet sont applicables.

pour éléments de contact HC-B6, BB10, DD24, M
B6

27 mm

43 mm

80 mm

Boitier en saillie, droit
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Mode de verrouillage

Indice de protection

Température ambiante (fonctionnement)
Matériau du boitier

Matériau de surface du boitier

Matériau du joint

Verrouillage de matériau

avec étrier longitudinal

IP65

-40°C ... 125°C

Aluminium coulé sous pression
Revétement par poudre, gris
NBR

Acier inox, surface de prise : PA-GF

Matériau de surface de prise verrouillage PA-GF
Longueur découpe de montage 52 mm
Largeur découpe de montage 35 mm
Approbations
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Adresse
PHOENIX CONTACT SAS PHCENIX
52 Boulevard de Beaubourg Emerainville comcr

F-77436 Marne La Vallée Cedex 2,France
Tél : +33/16017-9898

Télécopie : +33/16017-3797
http://www.phoenixcontact.com/fr
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